

POLYMAC THERMOFORMERS LIMITED

Registered Office: 29A, Weston Street, 3rd Floor, Room No C-5, Kolkata – 700012, West Bengal

E-mail Id: polymac thermo@gmail.com | Contact No.: 033-4604 4648 | CIN: L25201WB1999PLC090774

Date: 12/03/2025

To,
Corporate Compliance Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001

**Sub: Newspaper Publication of Notice of Extra Ordinary General Meeting
and Information on E-Voting and other related information**

Dear Sir/Madam,

We enclose herewith copies of the Public Notice of the Extra Ordinary General Meeting and Information on E-voting and other related information, published on 12th March, 2025 in the following newspapers:

1. The Echo of India (English Daily)
2. Arthik Lipi (Bengali)

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For POLYMAC THERMOFORMERS LIMITED

ANJALI GUPTA

(Company Secretary & Compliance Officer)

M. No.: 63182

Encl: as stated above

THE ECHO OF INDIA

www.echoofindia.com

PUBLISHED FROM : KOLKATA, SILIGURI, GANGTOK, GUWAHATI AND SRI VIJAYA PURAM (PORT BLAIR)

VOL XXI ISSUE NO 21

PAGES 12

KOLKATA • WEDNESDAY • MARCH 12, 2025

Rs 4.00

Nation || 7

POLYMAC THERMOFORMERS LIMITED

CIN: L25201WB1999PLC090774

Registered Office: 29A Weston Street, 3rd Floor, Room No C5, Kolkata - 700012

Email id: polymacthermo@gmail.com; Website: www.polymacthermoformers.com

NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the **Extra Ordinary General Meeting** (EGM) of the members of the company is scheduled to be held on Saturday, 05th April, 2025 at 11:30 A.M. at its registered office at 29A, Weston Street, 3rd Floor, Room No. C5, Kolkata-700012, to transact the business as set out in the Notice of the said EGM.

Electronic Copies of the Notice of EGM has been sent to all the members whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant and physical copies have been dispatched through permitted mode to all other members who have not registered their e-mail-ID's or who have requested for physical copy. The Notice of EGM is also available on the Company's Website www.polymacthermoformers.com.

The Company is pleased to provide e-voting facilities to all its members to cast their votes to all resolutions set forth in the notice of EGM using e-voting system provided by NSDL. The remote e-voting period commences on 02.04.2025 at 09:00 A.M and ends on 04.04.2025 at 5:00 P.M. The remote e-voting module shall be disabled for voting after 5:00 P.M. on 04.04.2025 and no e-voting shall be allowed thereafter.

The voting rights shall be in proportion to the shares held by the members on 29th March, 2025 (cut-off date). Members holding shares on the said cut-off date are eligible to cast their vote electronically or at the EGM. Any member who acquires shares of the Company after dispatch of Notice of EGM may approach the company / NSDL for User ID and Password.

At the EGM, facility for voting through Ballot Paper shall be made available and only members as on the cut-off date, who have not cast their vote through remote e-voting, shall be entitled to exercise their right to vote at the EGM through Ballot Paper. The members who have cast their vote by remote e-voting may still attend the EGM but shall not be entitled to vote.

In case of any queries, you may refer the frequently Asked Question(FAQ) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com or contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager / Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, Trade World, "A" Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai-400013 at Telephone no. 022 - 24994360 / 022-24994545 or toll free no. 1800-222-990 or at E-mail ID: evoting@nsdl.co.in.

By Order of the Board
For POLYMAC THERMOFORMERS LIMITED

Sd/

Anjali Gupta

Company Secretary & Compliance Officer

M No.: 63182

Date : 12/03/2025

Place : Kolkata

মরিশাসে মোদী

২০১৫ সালের পর দ্বিতীয়বার বন্ধ দেশ মরিশাসে সফরে গেলেন প্রধানমন্ত্রী নরেন্দ্র মোদী। জাতীয় দিবস উদযাপনে প্রধান অতিথি হিসেবে সে দেশে আমন্ত্রিত মোদী। বর্তমান পরিস্থিতিতে ভারতের কাছে মরিশাসের গুরুত্ব অপরিহার্য। মরিশাসে পৌঁছতেই মোদীকে সেখানে উচ্চ অভ্যর্থনা জানানো হয়।

কলকাতা, শিলিগুড়ি ও পোর্ট ব্লেয়ার থেকে একযোগে প্রকাশিত

বিপাকে কেজরি

দিল্লির প্রাক্তন মুখ্যমন্ত্রী ও আপ সুপ্রিমো অরবিন্দ কেজরিওয়ালের বিরুদ্ধে এফআইআর দায়ের করল দিল্লি পুলিশ। দিল্লির এক আদালতের নির্দেশে কেজরি ও আরও কয়েকজনের বিরুদ্ধে এই পদক্ষেপ করা হয়েছে। অভিযুক্তদের বিরুদ্ধে সরকারি সম্পত্তি নষ্ট করার অভিযোগ রয়েছে।

লিপি

আর্থিক

*



www.facebook.com/arthiklipiepaper, www.lipidigital.in

Kolkata Office : Ph : 033 2227 4528/4748

Fax : 033 2227 5765, E-mail : lipinews4@gmail.com

১০ পাতা

₹ 3

Vol - XX, ISSUE - 13

কলকাতা • বুধবার • ২৭ ফাল্গুন, ১৪৩১ • ১২ মার্চ, ২০২৫ • KOLKATA • WEDNESDAY • MARCH 12, 2025

৭ | বাণিজ্য

পলিম্যাক থার্মোফর্মার্স লিমিটেড

CIN: L25201WB1999PLC090774

রেজিস্টার্ড অফিস: ২৯এ, ওয়েস্টন স্ট্রিট, ৩য় তল, রুম নং সি৫, কলকাতা-৭০০০১২

Email id: polymacthermo@gmail.com, Website: www.polymacthermoformers.com

অতিরিক্ত সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হল যে কোম্পানির সদস্যদের অতিরিক্ত সাধারণ সভা (ইজিএম) শনিবার, ০৫ এপ্রিল, ২০২৫ সন্ধ্যা ১১:৩০টায় অনুষ্ঠিত হবে ২৯এ, ওয়েস্টন স্ট্রিট, ৩য় তল, রুম নং সি৫, কলকাতা-৭০০০১২ ঠিকানায় কোম্পানির নিবন্ধিত অফিসে, উল্লিখিত ইজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে নির্ধারিত ব্যবসায়িক লেনদেনের জন্য।

ইজিএম-এর বিজ্ঞপ্তির ইলেকট্রনিক কপিগুলি সেই সমস্ত সদস্যদের কাছে পাঠানো হয়েছে যাদের ইমেল আইডি কোম্পানি/ ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীর সাথে নিবন্ধিত এবং বাস্তবিক কপিগুলি অনুমোদিত মোডের মাধ্যমে অন্য সমস্ত সদস্যদের কাছে পাঠানো হয়েছে যারা তাদের ই-মেইল-আইডি নিবন্ধন করেননি বা যারা বাস্তবিক কপি জন্য অনুরোধ করেছেন। ইজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.polymacthermoformers.com-এ পাওয়া যাচ্ছে।

কোম্পানি এনএসডিএল দ্বারা প্রদত্ত ই-ভোটিং সিস্টেম ব্যবহার করে ইজিএমের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত সমস্ত রেজোলিউশনে তাদের ভোট দেওয়ার জন্য কোম্পানির সমস্ত সদস্যদের ই-ভোটিং সুবিধা প্রদান করতে পেরে সন্তুষ্ট। দূরবর্তী ই-ভোটিং সময়কাল ০২.০৪.২০২৫ তারিখে সন্ধ্যা ০৯:০০টায় শুরু হবে এবং ০৪.০৪.২০২৫ তারিখে বিকেল ৫:০০টায় শেষ হবে। রিমোট ই-ভোটিং মডিউলটি বিকল ৫:০০টার পরে ভোট দেওয়ার জন্য নিষ্ক্রিয় করা হবে ০৪.০৪.২০২৫ তারিখে এবং তারপরে কোনো ই-ভোটিং অনুমোদিত হবে না।

ভোটের অধিকার ২৯ মার্চ, ২০২৫ (কাট-অফ তারিখ) সদস্যদের ধারণকৃত শেয়ারের অনুপাতে হবে। উল্লিখিত কাট-অফ তারিখে শেয়ার ধারণকারী সদস্যরা ইলেকট্রনিকভাবে বা ইজিএম-এ তাদের ভোট দেওয়ার যোগ্য। ইজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পর কোম্পানির শেয়ার অধিগ্রহণকারী যে কোনো সদস্য ব্যবহারকারী আইডি এবং পাসওয়ার্ডের জন্য কোম্পানি/ এনএসডিএল-এর কাছে জানাতে পারেন।

ইজিএম-এ, ব্যালট পেপারের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার সুবিধা উপলব্ধ করা হবে এবং শুধুমাত্র কাট-অফ তারিখে সদস্য, যারা দূরবর্তী ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাদের ভোট দেননি, তারা ব্যালট পেপারের মাধ্যমে ইজিএম-এ তাদের ভোট দেওয়ার অধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন। যে সদস্যরা দূরবর্তী ই-ভোটিং দ্বারা তাদের ভোট দিয়েছেন তারা এখনও ইজিএম-এ উপস্থিত থাকতে পারেন কিন্তু ভোট দেওয়ার অধিকারী হবেন না।

যে কোনো প্রশ্নের ক্ষেত্রে, আপনি সদস্যদের জন্য প্রায়শই জিজ্ঞাসিত প্রশ্ন (এফএকিউ) এবং www.evoting.nsdl.com-এর ডাউনলোড বিভাগে উপলব্ধ সদস্যদের জন্য রিমোট ই-ভোটিং ব্যবহারকারী ম্যানুয়ালটি উল্লেখ করতে পারেন অথবা শ্রী অমিত বিশাল, সিনিয়র ম্যানেজার/শ্রীমতি পল্লবী মাত্রে, ম্যানেজার, এনএসডিএল, ট্রেড ওয়ার্কস, "এ" উইং, ৫ম তল, কমলা মিলস কমপাউন্ড, দোয়ারপারেকা, মুম্বই-৪০০০১৩, টেলিফোন নম্বর: ০২২-২৪৯৯৪৩৬০/ ০২২-২৪৯৯৪৫৪৫ অথবা টোল ফ্রিনম্বর: ১৮০০-২২২-৯৯০ অথবা ই-মেইল আইডি: evoting@nsdl.co.in-এ যোগাযোগ করতে পারেন।

তারিখ: ১২/০৩/২০২৫

স্থান: কলকাতা

বোর্ডের আদেশানুসারে
পলিম্যাক থার্মোফর্মার্স লিমিটেড-এর পক্ষে
অঞ্জলি গুপ্তা
কোম্পানি সেক্রেটারি ও কমপ্লায়েন্স অফিসার
এম নং: ৬৩১৮২